СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 17 декабря  2021г.  № 35
О внесении изменений и дополнений  в решение Собрания депутатов Донского сельсовета Золотухинского района Курской области

№ 33 от 13.11.2020 г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Донской сельсовет»
Золотухинского района Курской области»
     В соответствии с Федеральным законом от 31.07.1998г. №145-ФЗ «Бюджетный кодекс Российской Федерации», Собрание депутатов Донского сельсовета Золотухинского района Курской области решило:

     1. Внести  в решение Собрания депутатов Донского сельсовета № 33 от 13.11.2020 г. «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Донской сельсовет» Золотухинского района Курской области» следующие изменения и дополнения:
    1. 1. В части 2 статьи 18 признать утратившими силу первый и второй абзацы;

    1.2. в пункте 2 статьи 20 Решения слова «со статьей 18» заменить словами «со статьей 19»;

    1.3. в статье 21:

    а) наименование дополнить словами ", общественные обсуждения";

    б) абзац первый после слов "публичные слушания" дополнить словами "или общественные обсуждения";

    в) абзац второй после слов "публичные слушаний" дополнить словами "и общественных обсуждений";

    1.4. часть 5 статьи 30 после слов "публичные слушания" дополнить словами "или общественные обсуждения".

     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Донского сельсовета Золотухинского района                         О.В.Мельникова

Глава Донского сельсовета                                                       В.Ю.Азаров